SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 46/2023/PROGRAD

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA — PIBID/UFS

____________________________________________________________________________________________________________________

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe (PROGRAD/UFS), no uso de suas atribuições, torna pública a lista de

classificação preliminar do processo seletivo para estudantes de licenciatura para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência —

PIBID/UFS, nos termos do Edital nº 46/2023/PROGRAD.

A listagem abaixo corresponde à documentação enviada pelo(a) respectivo(a) coordenador(a) de núcleo.

NÚCLEO: QUÍMICA

COORDENADORA: ACÁCIA MARIA DOS SANTOS MELO

MATRÍCULA NOME DO/A

DISCENTE

AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS

(DEFERIDO /
INDEFERIDO)

PERCENTUAL DE
INTEGRALIZAÇÃO

NO CURSO

PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

(DE 0 A 10)

CLASSIFICAÇÃO

202200055509 Iago Dionizio Carvalho
Soares

Deferido 16,44% 9,4 1.º

20220013649 Vinicius Santos Souza Deferido 7,76% 9,2 2.º

201800046540 Talita da Silva Santos
Bomfim

Deferido 57,53% 9,0 3.º

202000104644 Stephany Heloisa Silva
Rocha

Deferido 42,47 8,7 4.º

202100029918 Mateus dos Santos
Medeiros

Deferido 18,60% 8,5 5.º

202000044789 Iasmim dos Santos
Vieira

Deferido 38,81% 8,3 6.º

202100043040 Ruan Darlis Santos Deferido 20,29% 8,2 7.º

202000044644 Beatriz Camilly Silva
da Rocha

Deferido 36,99% 8,0 8.º

201800159947 Johnata da Silva Santos Deferido 66,21% 7,8 9.º

202000044662 Davi da Paixão Silva Deferido 19,63% 7,5 10.º

202200055670 Mirella Maysa reis
Pereira

Deferido 9,59% 7,2 11.º

202200055812 Camille Carolayne
Andrade Aragão

Deferido 9,13% 7,0 12.º

202100113207 Emily Maria Matos
Santos

Indeferido * * Não apresentou todos

os documentos.

202200113587 Rian Batista dos Santos Indeferido * * Não apresentou todos
os documentos.

202200055492 Hellen Beatriz Costa de
Oliveira

Indeferido * * Não apresentou todos
os documentos.

São Cristóvão/SE, 26 de maio de 2023.

Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação